
Od: Mateusz Adamkiewicz 

Do: Gaming Factory S.A.

Data: 21 grudnia 2023 r.

Temat: Informacja o podjęciu zobowiązania do nie zbywania akcji Spółki w okresie do 30 czerwca
2024 r.  

Uprzejmie  informuję,  że  w  związku  z  umową  świadczenia  usługi  poszukiwania  inwestorów
zainteresowanych nabyciem akcji  Spółki  zawartą  20 grudnia  2023 r.  („Umowa ABB”)  pomiędzy
Domem Maklerskim Navigator S.A. („DM Navigator”) a 5HT Fundacją Rodzinną, Flash Fundacją
Rodzinną  w  organizacji  oraz  p.  Mateuszem  Pastewką,  w  celu  zapewnienia  dodatkowej  ochrony
interesów  inwestorów  posiadających  akcje  Spółki,  w  dniu  21  grudnia  2023  r.  zawarłem  z  DM
Navigator umowę, na mocy której zobowiązałem się, że w odniesieniu do wszystkich posiadanych
przeze mnie akcji Spółki, bez uprzedniej pisemnej zgody DM Navigator, do 30 czerwca 2024 r.:

a) nie będę rozporządzać bezpośrednio lub pośrednio, w szczególności nie sprzedam, nie ogłoszę
zamiaru sprzedaży, nie udzielę opcji, nie zobowiążę się do sprzedaży bądź rozporządzenia w
inny  sposób  posiadanymi  przez  siebie  akcjami  Spółki  lub  instrumentami  finansowymi
uprawniającymi do nabycia tych akcji, 

b) nie  będę  dokonywać  bezpośrednio  lub  pośrednio,  żadnej  transakcji  (włącznie  z  transakcją
wiążącą  się  z  wykorzystaniem  instrumentów  pochodnych),  której  skutkiem  byłoby
przeniesienie własności akcji  spółki   bądź praw z tych akcji,  na rzecz jakiejkolwiek osoby
trzeciej, 

c) nie podejmę, bezpośrednio lub pośrednio, jakichkolwiek rozmów bądź negocjacji dotyczących
rozporządzenia akcjami Spółki, z jakąkolwiek osobą trzecią, 

a ponadto 

d) zobowiązałem się, że nie będę wnioskować bezpośrednio lub pośrednio o emisję jakichkolwiek
instrumentów finansowych zamiennych na akcje Spółki lub instrumentów finansowych, które
w jakikolwiek inny sposób uprawniałyby do nabycia tych akcji.

Informuję też, że umowy o analogicznej treści zostały zawarte z DM Navigator również przez: 

a) Adamkiewicz  Investments  Fundację  Rodzinną  w organizacji,  w  odniesieniu  do  wszystkich
akcji Spółki posiadanych przez nią w dacie umowy oraz akcji, które zostaną jej zwrócone przez
5HT Fundację Rodzinna w wykonaniu Umowy Pożyczki z dnia 18 grudnia 2023 r., 

oraz

b) zgodnie  z  moją  najlepszą  wiedzą,  przez  Flash  Fundację  Rodzinną  w  organizacji  oraz  p.
Mateusza Pastewkę, w odniesieniu do wszystkich akcji Spółki, jakie każdy z tych podmiotów
będzie posiadał po sprzedaży akcji Spółki inwestorom zidentyfikowanym przez DM Navigator
w wykonaniu Umowy ABB. 

Z poważaniem, 

Mateusz Adamkiewicz 


